
D O D A T O K   č .   1

k Všeobecne záväznému nariadeniu obce Mníšek nad Hnilcom č. 24
o určení výšky príspevku na činnosť školy a školského zariadenia

     Obecné zastupiteľstvo obce Mníšek nad Hnilcom vo veciach územnej samosprávy v zmysle
§ 6 ods. 1 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších právnych predpisov, § 6
ods. 2 zákona č. 596/2003 Z.z.  o štátnej  správe v školstve a  školskej  samospráve a o zmene a
doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a v zmysle § 28 ods. 5, § 114 ods. 6, §
140 ods. 9 zákona č. 245/2008 Z.z. o výchove a vzdelávaní (školský zákon) a o zmene a doplnení
niektorých zákonov sa uznieslo na tomto 

d o d a t k u   č. 1

k všeobecne záväznému nariadeniu obce Mníšek nad Hnilcom č. 24 o určení výšky príspevku na
činnosť školy a školského zariadenia (ďalej len VZN č. 24)

1. Týmto dodatkom č. 1 sa VZN č. 24 mení a dopĺňa takto:
§	3		Výška	mesačného	príspevku	na	čiastočnú	úhradu	nákladov	na	činnosti	

školského	klubu	detí,	odsek	1
- znie

1) Na čiastočnú úhradu nákladov spojených s činnosťou školského klubu detí zriadeného obcou
prispieva zákonný zástupca žiaka mesačne sumou  5 €. 

2. Ostatné ustanovenia predmetného VZN č. 24 ostávajú bez zmeny.

3. Tento Dodatok č. 1 k VZN č. 24 schválilo obecné zastupiteľstvo obce Mníšek nad Hnilcom na
svojom zasadnutí dňa 29. 11. 2018 uznesením č. 10B/2018 a nadobúda účinnosť 15. dňom po jeho
zverejnení na úradnej tabuli. 

V Mníšku nad Hnilcom dňa 29. 11. 2018

Ing. Ľudovít Kujnisch 
 starosta obce

´- návrh vyvesený na úradnej tabuli obce dňa: 14.11.2018
´- zverejnený na internetovej adrese obce dňa: 14.11.2018

´- lehota na predloženie pripomienok k návrhu do(včítane): 26.11.2018
´- doručené pripomienky (počet) : 0

´- schválené OZ v Mníšku nad Hnilcom dňa: 29.11.2018

´- vyvesené na úradnej tabuli obce Mníšek nad Hnilcom dňa: 30.11.2018
´- zvesené z úradnej tabule obce Mníšku nad Hnilcom dňa: 15.12.2018
´- nadobúda účinnosť dňom: 15.12.2018


